SC-SC

OagHoMOa0BbLIM U MHOTOMOAOBLIN onTU4Yecknn naty-kopa, SC-SC,
OYNNEeKCHbIN

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/a9d/FC-D2-9-SC_UR-SC_UR-H-1M-LSZH-YL.jpg)
FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-YL

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/eec/FC-D2-9-SC_AR-SC_AR-H-1M-LSZH-YL.jpg)
FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-1M-LSZH-YL

(http:/Awww.hyperline.ru/upload/iblock/644/FC-D2-50-SCPR-SCPR-H-1M-LSZH-OR .jpg)
FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-OR



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/c28/FC-D3-504-SC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-AQ.jpg)
FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/955/FC-D2-503-SC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-AQ.jpg)
FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-AQ

(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/187/FC-D2-504-SC_PR-SC_PR-H-1M-LSZH-MG.jpg)
FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-LSZH-MG



(http://www.hyperline.ru/upload/iblock/6d8/FC-D2-9A1-SC_UR-SC_UR-H-1M-LSZH-WH.jpg)
FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-1M-LSZH-WH

OnTu4yeckne coeguHUTENbHbIE WHYPLI (NaTy-kopapbl) Hyperline npon3BoasTcst M3 BbICOKOKAYECTBEHHbIX
ONTOBOJSIOKOHHbIX Kabenewn n pasbeMoB B COOTBETCTBUM C MEXAYHAPOAHbIMY cTaHAapTaMmu. Bea npoaykumna
NMPOXOANT MHOFOCTYNEeH4YaTbIn KOHTPOsb U 100-NpoLEeHTHOE TECTUPOBAHUE KavyecTBa: Nod MUKPOCKOMNOM
BM3yaribHO NPOBEPSETCH NONMPOBKAa TOPLIOB, M3MEPSETCH YPOBEHb BHOCUMbIX U BO3BPaTHbLIX NOTepb. [Ansd
3aKasa gOCTYMHbl NaT4y-KopAbl NpakTU4eckn nobbix TUMNOB, ¢ ogHoMoaoBbIM 9/125 (OS2) n MHoromoaoBbIM
50/125, 62,5/125 (OM1, OM2, OM3, OM4) onTu4ecknm BOMOKHOM, oanHapHble (simplex) n asonHble (duplex),
C pasnnyHbIMK MaTepuanamMmm BHeLIHEN 00004k N (OUKCUPOBaHHBLIMKU AnMHaMu kabenen 1, 2, 3, 5 MeTpoB;
no 3aka3dy AOoCTyMHbI Takke anuHel 10, 15, 20, 30 meTpoB n apyrue.

MpumeHeHne OcobeHHOCTH 1 CooTtBeTtcTBME CTaHAapTam
npevMmMyLLecTea

» KommyTtauus obopygosaHus n cermeHtos BOJIC
» KabenbHoe TenesungeHue (CATV & CCTV)

e« Cetu FTTH «onTuka go goma»

» CeTu nepegaym gaHHbIX

o BblCcOkoka4yecTBeHHas NoONMPOBKa HAKOHEYHNKOB U HU3KME noTepu
o PasnunyHble TunNbl kabenen, pa3beMOB U ONTUYECKOTO BOSIOKHA
» Bce nsgenusa 100% TtecTnpytoTca B 3aBOACKNX YCNOBUSAX

» |IEC 60874, IEC 60793-2-10, TIA/EIA-604-5, TIA/EIA-492AAAC(D)
« Pa3smepbl n ontuyeckune xapakrepuctuku: Telcordia GR-326-CORE
» FR (flame retardant) PVC, LSZH: IEC 60332-3C

TexHMYecKne XxapaKkTepPUCTUKU

Kabenb Yucno BOMOKOH (Tun

1, 2 BonokHa (simplex, duple
wHypa) BONOKHa (simplex, duplex)



Tun onTuyeckoro ogHomogoBoe 9/125 (OS2 — MHoromogoBoe 62,5/125 (OM1), 50/125

BOJIOKHA G652, G657) (OM2/3/4)
ynnotHstowee ManoAbIMHbIV 6e3ranoreHHbI komnayHz (LSZH)
NOKpbITUE

ApmupoBaHue YNpOoYHAOLWMNe apaMmaHble HUTU

nonusuHunxnopug (PVC), 6esranoreHHbii komnayHg (LSZH), nonnypetaH
(PU)

BHeluHAA 060no4ka

BHewnmi anametp 0,9/2,0/2,4/3,0 Mmm (B 3aBUCUMOCTU OT TMNa kabens)

Kabens
Tun pasbemoB SC, DSC (gynnekc), LC, DLC (aynnekc), MLC, ST, FC, MTRJ
Knacc nonupoBku PC, UPC, SPC, APC

Paauyc Topua PC, UPC, SPC: 10-25 mm; APC: 5-12 MM (yron 8° + 0,3°)

HaKOHeYHMUKa

CwmelleHune anekca < 50 mMkm

Kobnve SC, MTRJ: nonubytunentepedranat; LC, MLC: TepmonnacTuk;
Pasbembl pry FC: HukennpoBaHHas natyHb; ST: HUKENMPOBAHHbLIN LIMHK

p y p

LleHT:aVIpyIOLI.I,aiI SC, LC, MLC, ST, FC: HukenupoBaHHas natyHb; MTRJ: HepxaBetoLlas ctanb

BTYN

HakoHe4Huk (cbeppyn) OBYOKUCb LIMPKOHUSA

XBOCTOBMK nonumep Keyflex unu anactomep

Mbines3awmnTHbIA .
NMONMU3TUIEH HU3KOW NMITOTHOCTY

Konna4ok
OTHOCUTENbHaA BNaXHOCTb < 93% (be3 koHaeHcauun)
TemnepaTypa akcnnyarauum —20°C — +85°C (B 3aBucumMoCTU OT TUnNa kabens)
Pecypc nogknioyeHumn =750 ymknos

OnTuyeckune XapaKTepUuCcTukum

Tvn nonvpoBku BHocumoe 3aTyxaHue O6paTHoe oTpaxeHue
PC — basic 0,2 nb -25...-30 pb
UPC — ultra 0,2 ob -45 ...-50 ob
SPC — super 0,2 nb -35...-40 pb

APC —angled 0,3 0b -60 ... -70 pb



KogupoBaHue napTHoMepa

Tun kabens Tun pasvema 1 Tun nonupoBky pa3bema 1 Tun konnauxa 1 Runa
B9  buffer 0.9 mm SC SC simplex P  PCknacc R  craHgapTHbiit 05 05m
s3 simplex 3 mm DSC SC duplex U  UPC knacc S  KOpOTKUIA 1 Tm
D3  zipduplex3mm LC LC simplex A APCknacc — L AAWHHBIA 1.5 15m
S2 simplex 2 mm DLC LC duplex S SPC knacc A yrnosoi 2 2m
D2  zipduplex2mm ST ST H HD-LC 3 3m
SA simplex armor FC FC 5 5M
DA zip duplexarmor MTRJM MTRJ male (xema passoakw 10 10m
MTRJF  MTRI female H npavas 15 15m
— X nepekpecTHaA i 21
‘ 30 30m
’ 50 50 m
‘ 10(|] 100 m
I
FC-[52]-] - /[UIRI-(ST J/UlR]-[H-[1]M-| ’ -[YL]
Tan BonokHa Tun pa3bema 2 Tvn nonupoBKu pasbema 2 Tvn Konnauka 2 ‘ Marepuan obonouxu
1
9 9/125 G652 0S2 sC SC simplex P  PCknacc R  craHpapTHbIi PVC  TBX
9A1 9/125G657A10S2 DSC SC duplex U UPC knacc S  KopoTKui LSZH «komnayHp LSZH
62 62.5/125 OM1 LC LC simplex A APC knacc L OAVHHBIN PU nonunypeTaH
50 50/125 OM2 DLC LC duplex S SPC knacc A  yrnoBoii PE nonAnUsTUNEH
503 50/125 OM3 ST ST H HD-LC
504 50/125 OM4 FC FC L|BeT 06onouky
MTRJM MTRJ male 5
MTRJE  MTRJ female YL e
OR OpaHeBbliA
. GN 3eJ1eHbIN
Mpumep pacwmnppoBKU NapTHOMepa: BK 4epHbii
AQ 61pro30BbINA (aKBa)
FC"'Sz"g'FC/U R'ST/U R'H'1 M'LSZH‘“YL MG ManMHOBbINA (MagKeHTa)

MaTy-kopg BONOKOHHO-ONTUYECKNI (Ha ocHoBe Kabena simplex 2,0 mm), BonokHo 9/125 ogHomogoBoe

VL (droneToBbIN

(0S2), pazbem Ha 1-om KoHLie kabensa FC (nonupoBka UPC, cTaHAapTHbIN), pa3bem Ha 2-0M KOHLie Kabe-
na ST (nonuposka UPC, ctangapTHbIRi), annHa 1 M, obonouka LSZH, uset xentbiii

WHdopmauna ansa 3akasa

MapTHOMep

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ

FC-D2-503-SC/PR-SC/PR-H-

10M-LSZH-AQ

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-MG

(/catalog/pdf/patch-kordy/sx_patch-cord.pdf)

OnucaHue

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (lwHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5 m

MaTy-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckui (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 1 m



FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-MG

FC-D2-504-SC/PR-SC/PR-H-

10M-LSZH-MG

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-1M-

LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-50-SC/PR-SC/PR-H-10M
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR

FC-D2-62-SC/PR-SC/PR-H-10M-

LSZH-OR

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-1M-

LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-3M-
LSZH-YL

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 2 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,

1™

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
2M

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckuit (wHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
3m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
5m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex, LSZH,
10m
MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (WHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex,

LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 2 m

MaTy-kopa BoNOKOHHO-onTuYeckuii (wHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 3 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuit (WHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 5™

MaTy-kopa BoNoKOHHO-onTuYeckuit (lwHyp) MM 62.5/125, SC-SC, 2,0 mm, duplex,
LSZH, 10 m
MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0

MM, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m



FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/AR-SC/AR-H-10M
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-10M
LSZH-BK

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL

FC-D2-9-SC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-1M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-2M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-3M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-503-5SC-SC-10G-5M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 1 m, yepHbIn

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m, yepHbIn

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m, YyepHbIi

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m, 4yepHbIi

Maty-kopa BonokoHHo-onTnyeckun (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 M, 4epHbIi
MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0

MM, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONoKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 1

M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckni (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 2

M

Maty-kopa BonoKoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 3

M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH, 5

M



FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-
10M-LSZH-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-10M)

FC-D3-503-SC/PR-SC/PR-H-2M-
PVC-AQ
(FC-503-SC-SC-10G-2M-PVC)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-1M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-2M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-3M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-AQ
(FC-504-SC-SC-40G-5M)

FC-D3-504-SC/PR-SC/PR-H-
10M-LSZH-AQ
(FC-504-5C-5C-40G-5M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-1M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-2M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-3M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-5M)

FC-D3-50-SC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-50-SC-SC-PC-10M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-1M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-1M)

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, LSZH,
10m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0M3), SC-SC, duplex, PVC, 2
M

Maty-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 1
M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (lwHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 2
M

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 3
M

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuin (wHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH, 5
M

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) MM 50/125(0M4), SC-SC, duplex, LSZH,
10m™

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckut (wHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTMYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (wHyp) MM 50/125, SC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LWHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 1 m



FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-2M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-2M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-3M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-3M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-5M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-5M)

FC-D3-62-SC/PR-SC/PR-H-10M-
LSZH-OR
(FC-62-SC-SC-PC-10M)

FC-D3-9-SC/AR-SC/AR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-APC-3M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-1M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-1M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-2M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-3M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-5M)

FC-D3-9-SC/UR-SC/UR-H-10M-
LSZH-YL
(FC-9-SC-SC-UPC-10M)

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-1M-

LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-2M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-3M-
LSZH-WH

FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H-5M-
LSZH-WH

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTnYeckuit (lwHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BoNoKOHHO-onTnyeckuit (lwHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 5 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuit (WHyp) MM 62.5/125, SC-SC, duplex, LSZH, 10 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckni (wHyp) SM 9/125 (0S2), SC/APC-SC/APC,
duplex, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuit (WHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTUYeckui (LwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 3 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LwHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 5 m

MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckui (LWHyp) SM 9/125 (0S2), SC/UPC-SC/UPC,
duplex, LSZH, 10 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-onTuYeckuin (WHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 1 m

MaTy-kopa BONOKOHHO-oNTUYeckui (LwHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 2 m

MaTy-kopa BonokoHHo-onTuyeckuii (wHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC,
duplex, 2,0 mm, LSZH, 3 m

MaTy-kopa BonoKoHHO-onTuyeckuin (LwHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
MM, duplex, LSZH, 5 m



FC-D2-9A1-SC/UR-SC/UR-H- MaT4y-kopa BONOKOHHO-ONTMYeckni (LWHyp) SM 9/125 (G657), SC/UPC-SC/UPC, 2,0
10M-LSZH-WH MM, duplex, LSZH, 10 m



